
TARIFS AU 01.01.2012

m² prix du m² Prix Terrain m² prix du m² Prix Terrain

30 ANS 3,25 30 € 97,50 € 6,25 30 € 187,50 €

50 ANS 3,25 50 € 162,50 € 6,25 50 € 312,50 €

15 ANS 30 ANS 50 ANS JOURNALIER

CASES COLOMBARIUM 500 € 800 €

CAVEAU CINERAIRE 1 800 € 2 300 €

CONCESSION CIMETIERE 30 €/m² 50 €/m²

CAVEAU COMMUNAL 1 €/jour *

* limité à un an

CONCESSION SIMPLE                         

1,30 x 2,50 = 3,25 m²

CONCESSION DOUBLE              2,50 

x 2,50 = 6,25 m²

COMMUNE DE SAINT PARDOUX LA RIVIERE

CIMETIERE ET ESPACE CINERAIRE

DUREE DES CONCESSIONS


